發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）                  發佈日期：2012 年 8 月 31 日

主旨：特力董事會決議通過取得 Test-Rite International (U.S.)Co., Ltd.及 Test-Rite Products Corp.普通股權

特力股份有限公司今日宣佈，特力公司董事會通過決定以美金 1 千 3 百 89 萬 9 仟元取得 Test-Rite U.S.所持有之

51%股權，加上原先特力公司已持有之 49%股權後，此交易完成後，特力公司將持有 Test-Rite U.S.百分之百的股

權。Test-Rite U.S.係為美國主要零售業者提供倉儲及物流的服務。

特立表示，此項交易完成後，有助於集團整合海外貿易子公司。自 2007 年起，特力公司已陸續完成包括澳洲、

加拿大及英國等貿易子公司之重整。

童至祥

集團執行長

TEL: 886-2-8791-5888

張明仁

發言人暨投資人關係部協理:

TEL: 886-2-8791-5349

Email : investor@testritegroup.com

張經漢

特力(股)公司財務副總經理暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888

楊于萩

投資人關係部專員

TEL: 886-2-8791-5861

Email : investor@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com
mailto:investor@testritegroup.com